
Kontakt na makléře

Mgr. et Mgr. Eva Man
+420 724 912 912
eman@bravis.cz

Eva má dalších 27 nabídek

Poslední hodnocení Evy

Dobrý den do BRAVIS Reality, chtěl bych moc poděkovat za skvělou spolupráci, a to především
paní Evě Man, která byla naprosto úžasná! Všechno probíhalo bez problémů – její profesionalita,
rychlá komunikace a celkový přístup byly na vysoké úrovni. Realitní i právní servis byl perfektní,
cítili jsme se po celou dobu v dobrých rukou. Ještě jednou díky celému týmu BRAVIS a speciálně
paní Man – určitě Vás budu doporučovat dál!

Volný od 03.05. 2025
Plocha: 60 m2

Typ: byt 2+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Cihlová

Patro: 3. patro

Výtah: ne

PENB: G

8 000 000 Kč
(+ provize RK)

Byt 2+1, 60 m2, prestižní Masarykova čtvrť, ul. Rezkova, nádherný
výhled na město, 2 b… (05333)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

3. 5. 2025

mailto:eman@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Mgr. et Mgr. Eva&makler-prijmeni=Man&action=search


kuchyňská linka sporák vana

Balkon

 

Bydlení s nádechem historie a nadčasové elegance? Přesně takové nabízí Masyrykova čtvrť, jedna z nejlukrativnějších a nejprestižnějších
lokalit v Brně. 

Máme pro Vás jedinečnou příležitost stát se součástí Masarykovy čtvrti – rezidenční oblasti, která je právem považována za jednu z
nejžádanějších lokalit v Brně. 

• Dispozice 2+1: byt se nachází v posledním 4.NP a nabízí dva prostorné, samostatné pokoje, z nichž každý má svůj vlastní balkon. Tyto
balkony Vám poskytnou nejen soukromí, ale především neopakovatelný výhled na celé Brno. 
• Samostatná kuchyně: kuchyně je oddělená, což umožňuje pohodlné vaření a dostatek prostoru pro jídelní kout. 

• Užitná plocha 60 m2: byt je ideální pro jednotlivce, páry nebo menší rodinu, která hledá komfortní bydlení v klidné a prestižní lokalitě. 
• Původní stav: nemovitost je v původním stavu, což otevírá možnost kompletní rekonstrukce dle Vašich představ. Můžete si tak vytvořit
domov, který bude přesně odpovídat Vašim potřebám a vkusu. 
• k bytu náleží sklep, v domě je prádelna a sušárna, využívána k uskladnění kol a kořárků. 

Lokalita, která nemá konkurenci 

Masarykova čtvrť je synonymem pro prestiž, klid a výjimečnou atmosféru. Tato část Brna je známá svou prvorepublikovou architekturou,
zelení a vynikající občanskou vybaveností. Ulice Rezkova se nachází v klidné části čtvrti, přesto v blízkosti všeho, co potřebujete – školy,
školky, obchody, restaurace i kulturní zařízení. Výborná dopravní dostupnost do centra města je samozřejmostí. 

Výhled, který Vás okouzlí 

Jednou z největších předností tohoto bytu je jeho výhled. Z obou balkonů se vám naskytne panoramatický pohled na celé Brno, který vás
uchvátí ve dne i v noci. Ať už si vychutnáváte ranní kávu nebo večerní sklenku vína, tento výhled bude vždy jedinečným zážitkem. 

Už se v tomto bytě vidíte? Tak si neváhejte domluvit prohlídku.

Vybavenost 

Byt 2+1, 60 m2, prestižní Masarykova čtvrť, ul. Rezkova, nádherný výhled na
město, 2 balkony, praktická dispozice

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

3. 5. 2025



Volný od 03.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 82 m2

Prodej nového bytu 2+kk (82 m2) s prostornou terasou 52 m2,
parkovacím stáním a sklepem v ceně, obec Rostěnice
Rostěnice-Zvonovice - Rostěnice

6 454 350 Kč

Volný od 03.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 46 m2

Prodej moderní jednotky v novostavbě 2+kk, ulice Vranovská,
zařízený, klimatizace, balkon
Vranovská, Brno - Zábrdovice

6 200 000 Kč

Volný od 03.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 52 m2

Prodej nového bytu 2+kk, 52 m2, ul. Jabloňová, Bučovice -
Kloboučky, parkovací stání
Bučovice - Kloboučky

4 450 000 Kč

Volný od 03.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 38 m2

Prodej nadčasového BYTU o dispozici 2+kk, novostavba, blízko
centra, se sklepem a možností parkování
Bohunická, Brno - Horní Heršpice

5 460 000 Kč

Volný od 01.09. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 58 m2

Prodej moderní novostavby bytu 2+kk, ulice Charbulova, balkon,
parkovací stání v ceně
Charbulova, Brno - Černovice

7 670 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

3. 5. 2025



Volný od 03.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 35 m2

Prodej novostavby nadčasového BYTU o dispozici 2+kk,
Bohunická ulice, blízko centra, sklep v ceně
Bohunická, Brno - Horní Heršpice

5 460 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

3. 5. 2025


